

烧烤网检测报告哪里可以做

产品名称	烧烤网检测报告哪里可以做
公司名称	深圳市中安质量检验认证有限公司
价格	1000.00/份
规格参数	检测内容:检测报告 检测范围:食品接触材料 检测标准:GB4806检测
公司地址	深圳市宝安区新桥街道新桥社区新和大道20号301、313室（注册地址）
联系电话	4008078685 13417418312

产品详情

烧烤网检测报告哪里可以做，我国《食品安全法》2015版第四十一条、五十条和五十二条，（二）食品生产者采购食品相关产品，应当查验供货者的许可证和产品合格证明；对无法提供合格证明的食品原料，应当按照食品安全标准进行检验；不得采购或者使用不符合食品安全标准的食品相关产品。（三）食品相关产品的生产者，应当按照食品安全标准对食品相关产品进行检验，检验合格后方可出厂或者销售。

家用电器食品接触材料，也就是食品加工家用电器中与食品接触的部分，该类家用电器也称为食品接触家用电器。近年来，随着人们对食品安全关注度的提高，榨汁机、豆浆机、料理机、烤箱、电水壶等食品接触家用电器的卫生安全性成为各国和消费者关注的焦点。

GB 4806对产品标识信息要求的更加细致，特别是提出了产品标识内容应包含产品对相关法规及标准的符合性声明，且符合性声明应包括遵循的法规和标准，受限物质及其限量，非有意添加物的评估信息和总迁移量合规性情况（仅成型品）等。食品接触材料并非一站式生产的产品，是从化学物质（如添加剂）、中间材料（如树脂、色母、油墨等），再到终产品等多个环节分阶段生产的产品，这要求食品接触材料供应链中每个节点的生产商有效的传递产品的符合性声明。对于出口企业，更应建立企业出口风险防范体系，实时关注****食品接触材料产品预警通报信息、卫生安全性要求，使产品符合相关法规要求；整机生产企业还应重视产品质量安全和标准化管理，建立食品接触材料供应链管控体系，在采购、生产过程中加以控制，确保相关指标符合要求。其他金属材料及制品的理化指标应符合下表的规定：砷（As）/（mg/kg） 0.04，检测方法：GB31604.38-2016第二部分，或GB 31604.49-2016第二部分；镉（Cd）/（mg/kg） 0.02，检测方法：GB31604.24，或GB 31604.49-2016第二部分；铅（Pb）/（mg/kg） 0.2，检测方法：GB31604.34-2016第二部分，或GB 31604.49-2016第二部分。以上就是关于食品接触材料检测报告的相关介绍，如您有相关产品需要办理检测报告，可以电话联系深圳中安检验工作人员，获得详细费用报价与周期等信息！

[马克杯GB4806检测一般多少钱](#)